
Prodej, rodinný dům, 3+1, 94 m2, Chotěbuz - Podobora

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

1.690.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Chotěbuz
včetně DPH, včetně poplatků, včetně provize, včetn Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
V zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům v kouzelné obci Chotěbuz - Podobora. Tato nemovitost zaujme svým
tichým a soukromým umístěním, které umožní těžit z neobyčejného výhledu na okolní přírodu.Tento dům s dispozicí 3+1 má v
sobě zakódovaný obrovský potenciál. Možnost rozšíření do podkroví vám umožní vytvořit si vlastní prostor přesně podle
vašich představ a požadavků. Co se týče vody, máte na výběr: existuje studna přímo na pozemku, avšak nemusíte se
omezovat, protože je také možnost připojení na místní vodovodní síť, která se nachází bezprostředně před domem. Elektrická
energie je plně k dispozici dovedena do domu.Odpad řešen septikem. Kromě domu samotného k této nemovitosti patří
rozsáhlá zahrada o celkové rozloze 3067 m2. Z toho 1523 m2 je oplocené, což vám zajistí maximální soukromí a bezpečí.
Zbylých 1544 m2 je přirozeného prostředí, které můžete využít podle své fantazie.Dům má ideální polohu v malebné obci
Chotěbuz - Podobora. Tato lokace spojuje klidný život na venkově s výhodou snadné dostupnosti města, které je jen krátkou
jízdou daleko. Okolní krajina vám poskytne mnoho možností pro relaxaci a venkovské aktivity.Více informací v RK, zajistíme a
vyřídíme veškeré možné dotace a financování nemovitosti.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 3067
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M11 reality Duroň, Mgr. Martin
tř. Svobody 45, Olomouc, 779 00 tel. 420773612020, martinduron@m11reality.cz
tel. , +420 773 612 020, olomouc@m11reality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 498

strana 1


